
Máty tPSWOfiHJLJL

h. <y. Hh4. •• fOĎOOJyOJP*}

IIEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

R NB

SMLOUVA O DÍLO

Tato Smlouva o dílo byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Statutární město Brno

se sídlem:
IČO:

Zastoupené:

Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno

449 92 785
JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

pověřen podpisem této smlouvy:

Společnost „Kanalizace Brno ll.“

se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno

vedoucí společníkOHLZS, a.s.

se sídlem:
IČO:

Zastoupené:

Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno

463 42 796

společník I

Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 15000

466 78 468

HOCHTIEF CZ a. s.

se sídlem:
IČO:

Zastoupené:

(

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. společník II

se sídlem:
IČO:

Zastoupené:

Mlýnská 388/66, Trnitá, 602 00 Brno

253 17 628

(dále jen ..ZhotoviteH na straně druhé.

\

r



VZHLEDEM K TOMU, ZE:

Na základě výsledků zadávacího řízení ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek Z2018-018335 Objednatel rozhodl 
o výběru dodavatele, přičemž nejvhodnější nabídkou je nabídka Zhotovitele;

Zhotovitel má zájem pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí řádně provést dílo spočívající v kompletní realizaci, 
tj. poskytování stavebních prací a zajištění dodávek (technologií), případně souvisejících (projekčních a inženýrských) 
služeb, dostavby kanalizace v městský částech, jak je blíže specifikováno ve Smlouvě (dále jen ..Dílo"):

Objednatel a Zhotovitel se dohodli na tomto znění Smlouvy o dílo:

1. V této Smlouvě o dílo musí mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován ve smluvních podmínkách, 
na které tato Smlouva o dílo odkazuje.

2. Platí, že následující dokumenty tvoří součást této Smlouvy o dílo a jako její součást musí být čteny a vykládány:

a) Dopis o přijetí nabídky datovaný 11. září 2019;

b) Dopis nabídky datovaný 29. dubna 2019;

c) Příloha k nabídce;

d) Zvláštní podmínky;

e) Obecné podmínky;

f) Technická specifikace;

g) Formulář Postupné závazné milníky;

h) Formulář vzorový formulář bankovní záruky - Zajištění splnění smlouvy;

i) Koordinační dohoda

j) Vzor Dohody o předčasném užívání části Díla (přeložky);

k) Vzor Dohody o předčasném užívání části Díla (pozemní komunikace).

(Smlouva o dílo a dokumenty uvedené shora pod písm. a) až k) společně také jen jako ..Smlouva").

3. Zhotovitel se tímto zavazuje Objednateli, že pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí provede a řádně dokončí 
Dílo a odstraní na něm všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

4. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení a řádné dokončení Díla a odstranění jeho vad 
Smluvní cenu v termínech a způsobem stanoveným ve Smlouvě.

5. Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží Objednatel a jeden (1) obdrží 
Zhotovitel.

6. Objednatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb„ 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7. Tato Smlouva o dílo podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tuto 
Smlouvu o dílo zašle k uveřejnění v registru smluv Objednatel.

8. Tato Smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

ii

/



Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

Tato Smlouva o dílo byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R8/039 dne 28. srpna 2019

1 5 -10- 2019
15, 10. 2019

V Brně dne:V Brně dne:

Za ZZa Objednatele:

S lom

NO
MAGISTRÁT MÉSTA BRNA

Odbor investiční '
Kounicova 67
601 67 BRNO

-001« CHTSEF

TlEFCZ
68

a, s.

M. . 14—t-----------

iii

/



c

íř.
i

i I
I

A
i V
Ť

I

I
n -i iii (

í
í t►

>. ’

c:

«:

(
J

C J


